
Starosta Stalowowolski                                                Stalowa Wola, dnia 21.09.2022 r. 

GN.6620.6.58.2022.AG 

Informacja Starosty Stalowowolskiego 

w sprawie czynności ustalenia granic działek ewidencyjnych 

 

Działając na podstawie art. 7d i 22 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne  

i kartograficzne ( tekst jednolity w Dz. U. z 2021 r. poz. 1990 ) oraz § 32 pkt.7 Rozporządzenia Ministra 

Pracy, Rozwoju i Technologii  z dnia 27 lipca 2021 r. w sprawie ewidencji gruntów i (tekst jednolity  

w Dz. U z 2021 r. poz. 1390 ze zm.) Starosta Stalowowolski informuje o czynnościach ustalenia 

przebiegu granic działek ewidencyjnych: 

 

Obręb ewidencyjny: Rzeczyca Długa ( 181804_2.0009 ) 

Jednostka ewidencyjna: Radomyśl nad Sanem ( 181804_2 ) 

 

Wykonawca prac 

geodezyjnych 
Numer działki 

przedmiotowej 
Numer działki 

sąsiedniej 

Termin rozpoczęcia 

czynności ustalenia 

granic 

Miejsce rozpoczęcia  

czynności ustalenia 

Usługi Geodezyjne 

Marek Stelmach 

Tel. 843-17-07 

880 051 631 

1233 

1239 

1242/1 

1242/2 

1245 

22.10.2022 r. 

godz. 900 
Na przedmiotowej działce 

 

 

 

Pouczenie 
 

W interesie zainteresowanych jest udział czynnościach ustalenia granic, osobiście lub przez 

pełnomocnika. Osoby biorące udział w czynnościach ustalenia granic powinny posiadać dokument 

tożsamości, a w przypadku występowania w charakterze pełnomocnika – pełnomocnictwo w formie 

pisemnej. 

 Nieusprawiedliwione niestawiennictwo stron nie wstrzymuje czynności ustalenia granic 

działek ewidencyjnych. 

                                                                                     Z up. Starosty 
                                                                                               Naczelnik Wydziału Geodezji 

                                                                                                 i Gospodarki Nieruchomościami 
                                                                                         ( - ) 

                                                                                       mgr inż. Andrzej Winiarczyk 
                                                                                               Geodeta Powiatowy 

                                                                                                                                 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 
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